令和４年３月２４日

保護者様

地域の皆様

京都市立池田小学校

校 長  青 山  剛

教職員 異動のお知らせ

春たけなわの好季節となりました。保護者の皆様・地域の皆様方には益々ご健勝のことと存

じ，お慶び申し上げます。

 さて，下記の通り異動がありましたのでお知らせいたします。今後ともよろしくお願い申し上げ

ます。

転任・退職

下井 英津子 （指導教諭・教務主任）

鷲見 智里 （１年１組担任）

佐藤  尭  （６年１組担任）

福永 愛理 （４年１組担任）

西村 大輔 （３年１組担任）

前川 和紗 （育成 4組担任）

中野 洋子 （ことばときこえ教室担当）

宿谷 紘夢 （学年担当）

堀井 歩   （学校司書）

（４月１日の新聞報道があるまでは異動先を公表できませんので，ご了承ください。）

離任式のお知らせ

日時:３月３０日（水）９時～

 場所：運動場（雨天の場合は各教室に入って放送で行います。）

 ★離任式の後，５年生は入学式準備があるので，１１時頃の下校になります。

 児童
じ ど う

のみなさんへ

離任式
りにんしき

（お別
わか

れの式
しき

）のお知
し

らせ

 お世話
せ わ

になった管理
か ん り

職
しょく

・教 職 員
きょうしょくいん

の方々
かたがた

とのお別
わか

れの式
しき

を３月３０日（水）９時
じ

から学校
がっこう

で 行
おこな

いま

すので，８時
じ

５５分
ぷん

までに登校
とうこう

し，放送
ほうそう

があるまで運動場
うんどうじょう

で待
ま

っていてください。なお， 新
あたら

しくお迎
むか

え

する教 職 員
きょうしょくいん

の方々
かたがた

のお迎
むか

えの式
しき

（着任式
ちゃくにんしき

）は，４月８日（金）の始業式
しぎょうしき

の日
ひ

に 行
おこな

います。

４月８日（金）8:30登校 着任式・始業式8:45～・入学式10:００～